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                    W Money Manii
zyskujesz podwójnie!
                    Otwórz eKonto
Zyskaj nawet 500 zł

                    Weź udział!
                

            

        

    


    
        
            
                Co dostajesz w tej edycji?

                Możesz otrzymać 200 zł premii!

                Co trzeba zrobić? Wystarczy, że po podpisaniu umowy o eKonto osobiste z kartą wykonasz 5 transakcji na dowolą kwotę.Możesz do tego użyć swojej nowej karty do konta lub BLIKa. Proste? Bardzo proste.

                Ale to nie wszystko!
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                    200 zł
                    premii w gotówcew Money Manii
                    +
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                    Nawet
                    300 zł
                    od mBank
                    
              	
                  do 200 zł

                  łącznej premii za otwarcie konta z kartą i aktywność

                
	
                  + 50 zł

                  za otwarcie konta przez e-dowód

                
	
                  + 50 zł

                  za otwarcie konta dla dziecka
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                    2,2%
                    na rachunku do regularnego
oszczędzania Moje cele
                    +
                

            

        

    


    
        
            
                Otwórz eKonto osobiste, a otrzymasz za


                
                    
                        
                            
                                0zł
                            

                            
                                	otwarcie i prowadzenie Twojego konta
	wypłaty ze wszystkich bankomatów w Polsce od 100 zł
	wypłaty z bankomatów za granicą
	kartę, przy łącznej kwocie transakcji nią na minimum 350 zł w miesiącu


                            

                        

                    

                


                Razem z kontem możesz zyskać
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                        Usługę wielowalutową

                        płatność Twoją kartą do konta w wielu walutach na atrakcyjnych warunkach
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                        Kartę do bezpiecznych zakupów w internecie

                        dodatkową kartę wirtualą, którą zasilisz ze swojego konta
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                        CyberRescue

                        bezpłatny całodobowy dostęp do specjalistów, którzy udzielą wsparcia w zakresie bezpieczeństwa korzystania z internetu
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                        Wygodną aplikację mobilą

                        płać wygodnie telefonem oraz tymczasowo blokuj kartę, kiedy tego potrzebujesz
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                        Program PolecamBank

                        zapraszaj znajomych do mBanku i zyskaj nawet 250 zł premii

                    

                

            

        


        
            
                Weź udział!
            

        

    


    
        
            
                Jak założyć eKonto osobiste?
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                            Krok 1

                            Przygotuj dowód osobisty i zaloguj lub zarejestruj w Money Manii.
                            Zaloguj/Zarejestruj
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                            Krok 2

                            Kliknij "wypełnij wniosek". Pamiętaj, aby zaakceptować wymagane zgody, bo bez nich nie dowiemy się, że powineneś otrzymać premię.
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                            Krok 3

                            Otwórz konto w najwygodniejszy dla Ciebie sposób!
                        

                    


                    
                        
                            
                                Otwórz konto przez e-Dowód


                                Jeśli posiadasz e-Dowód (dowód osobisty z warstwą elektroniczną wydany od marca 2019 r.), telefon z NFC oraz 4-cyfrowy kod PIN.


                                	Pobierz za darmo aplikację eDO App i wypełnij wniosek o konto bez wychodzenia z domu. W trakcie wypełniania wniosku potwierdź swoją tożsamość w aplikacji eDO App.
	Zaakceptuj umowę kodem, który dostaniesz SMS-em na podany przez Ciebie numer telefonu. Konto zostanie uruchomione natychmiast po akceptacji umowy.
	Aktywuj konto zgodnie z instrukcją w pakiecie aktywacyjnym.


                            

                        


                        
                            
                                Otwórz konto online


                                	Wypełnij wniosek online.
	Skontaktuje się z Tobą kurier i umówi na potwierdzenie tożsamości w dogodnym dla Ciebie miejscu i terminie. Kiedy przyjedzie, przygotuj dokument tożsamości podany we wniosku.
	Aktywuj konto zgodnie z instrukcją w pakiecie aktywacyjnym.
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                                Krok 4

                                Aby skorzystać z promocji zamów też kartę do konta. Możesz wybrać:

                                    	klasyczną kartę do konta z plastikiem
	kartę Mastercard Mobilna (w pełni eko, bo bez plastiku)
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                            Krok 5

                            Ze swoim nowym eKontem wykonaj 5 transakcji na dowolną kwotę za pomocą karty do konta lub BLIKa.
                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
                Kiedy otrzymasz premię 200 zł od Money Manii - ważne daty!

            

        

        
            
                
                    
                        01
                        
                        do 29.06.2022
                        Zarejestruj się i wyślij wniosek o eKonto osobiste za pośrednictwem Money Manii. Od razu możesz uzupełnić numer konta w aplikacji! 
                    

                    
                        02
                        
                        do 15.07.2022
                        Podpisz umowę o eKonto osobiste wraz z kartą
                    

                    
                        03
                        
                        do 30.06.2022
31.07.2022
31.08.2022
                        Wykonaj 5 transakcji na dowolną kwotę kartą lub BLIKiem
                    

                    
                        04
                        
                        31.08.2022
                        Ostatni moment, aby w aplikacji Money Mania uzupełnić numer swojego nowego eKonta
                    

                    
                        05
                        
                        do 20.10.2022
                        Otrzymasz wiadomość mailową z informacją o zakwalifikowaniu się do wypłaty nagrody.
                Więcej
                WAŻNE! Pamiętaj, żeby sprawdzić folder SPAM, a najlepiej dopisz Money Manię do listy sprawdzonych odbiorców. Informacja o premii widoczna jest również po zalogowaniu w Money Manii, a warunkiem otrzymania premii jest spełnienie warunków – nie to, czy odczytasz wiadomość 
              
                    

                    
                        06
                        
                        do 30.10.2022
                        Premia wpłynie na Twoje eKonto osobiste – pod warunkiem, że uzupełniłeś jego numer
                    

                

                Premię otrzymasz po spełnieniu wszystkich warunków Regulaminu.
                    
Pamiętaj o obowiązujących datach.
                

            

        

        
            
                Weź udział!
            

        

    


    
        
            
                FAQ - czyli najczęściej zadawane pytania

            

            
                	
                        Ważne informacje dla Ciebie!

                        
                            	Upewnij się, że ciasteczka (cookies) w przeglądarce której używasz są włączone, a także że nie używasz żadnych dodatków blokujących wyskakujące okienka (popupy).
	Upewnij się, że obsługa JavaScript w używanej przez Ciebie przeglądarce jest włączona.
	Niektóre antywirusy i firewalle mają tendencję do blokowania linków. Upewnij się, że Twój firewall akceptuje śledzenie ciasteczek (cookies) i że żadne inne programy nie blokują śledzenia cookiesów.
	Postaraj się używać jednej i tej samej przeglądarki, abyś za każdym razem nie musiał zmieniać jej ustawień.
	Podczas wysyłania wniosku staraj się używać jak najmniejszej ilości nowych okien czy zakładek.
	Tylko transakcje, które rozpoczęły i zakończyły się przez naszą stronę kwalifikują się do otrzymania premii. Jeśli złożyłeś wniosek w placówce, przez inną stronę (w tym stronę banku) lub dokończyłeś go przez telefon, nie otrzymasz premii.


                        

                    
	
                        Brałam/brałem udział w poprzednich wersjach MM i nie dostałem premii, dlaczego?

                        
                            Jeśli jednym z warunków akcji było uzupełnienie numeru konta w aplikacji, sprawdź, czy to zrobiłeś. Numer konta składa się z 26 cyfr, bez spacji. Ważne, żeby wpisywany przez Ciebie numer był rzeczywiście numerem konta, które założyłeś w tej promocji. Konto musi być aktywne, więc nie zamykaj go, dopóki nie otrzymasz przelewu. Jeśli brałeś udział w edycji, w której nagrodą jest bon, sprawdź, kiedy zaksięgowane były Twoje transakcje.

                        

                    
	
                        Nie dostałem maila z potwierdzeniem, dlaczego?

                        
                            O tym, że premia została Ci przyznana dowiesz się z komunikatu dostępnego po zalogowaniu. W zakładce moje dane pojawi się właściwa informacja; jeśli nagrodą w danej edycji jest bon, znajdziesz tam również jego numer. Wiadomość mailowa wysyłana jest dodatkowo, a Organizator nie może brać odpowiedzialności za jej dostarczenie – filtry antyspamowe czy Twoje indywidualne ustawienia skrzynki mogą sprawić, że wiadomość zostanie przechwycona i zablokowana. Aby temu zapobiec możesz dodać mailing@portal.money.pl do bezpiecznych nadawców - wtedy będziesz mieć pewność, że otrzymasz każdą korespondencję z Money Manii.

                        

                    
	
                        Jak składać reklamacje?

                        
                            Najpierw upewnij się, że uzupełniłeś numer konta do wypłaty premii. Jeśli masz problem z działaniem aplikacji Money Mania, wyślij wiadomość na adres: moneymania@totalmoney.pl.Aby Twoja reklamacja została rozpatrzona szybko i sprawnie, wiadomość powinna zawierać:

                            	szczegółowy opis problemu,
	adres e-mail, który jednocześnie jest loginem w Money Manii
	i – jeśli wysłałeś wniosek do banku – jego numer. Numer wniosku znajdziesz w swojej korespondencji z bankiem.


                            Organizator ma 30 dni na rozpatrzenie reklamacji, ale jeśli wszystkie dane niezbędne do weryfikacji zostały podane, rozpatrywanie Waszych skarg trwa dużo krócej. Jeśli Twoja reklamacja dotyczy samego produktu, obsługi
                                posprzedażowej czy bankowości elektronicznej – skontaktuj się bezpośrednio z bankiem, który jest Partnerem danej edycji akcji.

                        

                    
	
                        Żeby dostać premię kilka razy, założę sobie kilka kont w Money Manii…

                        
                            W Regulaminie znajduje się zapis, że premia może zostać przyznana tylko jeden raz, więc zakładając kilka kont w Money Manii nie masz możliwości zgarnięcia premii kilka razy. Co więcej - jeden numer konta wpiszesz tylko raz. Jeśli będziesz chciał użyć go ponownie, na innym koncie Money Manii, nie uda Ci się go zapisać, dlatego składanie wniosku o ten sam produkt z kilku kont w Money Manii nie ma sensu.

                        

                    
	
                        Chcę założyć konto za pośrednictwem przelewu, czy wystarczy, że zgadzać się będzie imię i nazwisko?

                        
                            Dane osobowe i adresowe w tym banku muszą być zgodne z danymi w dowodzie osobistym i z danymi podanymi we wniosku.Jeśli wiesz, że dane nie będą się zgadzać, bo zmieniłeś adres czy nazwisko, wybierz opcję kuriera.

                        

                    
	
                        Nie widzę mojego wniosku

                        
                            Zwykle jest to spowodowane niepoprawnymi ustawieniami Twojej przeglądarki. Pamiętaj, że obsługa ciasteczek (plików cookie) oraz obsługa JavaScript musi być włączona w ustawieniach.

                        

                    


            

        

    


    
        
            
                
                    Disclaimer:


                    Organizatorem akcji promocyjnej „Money Mania 24” („Akcja”) jest Totalmoney.pl Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu 53-612, ul. Jaworska 13, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej VI Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000045348, NIP 897-16-52-608, kapitał zakładowy 3 279 500 złotych.


                    Dane osobowe uczestników Programu są przetwarzane w celu realizacji Promocji „Money Mania 24”, stosownie do postanowień Regulaminu uczestnictwa w Promocji. Wyrażona zgoda może być odwołana w każdym czasie. Odwołanie zgody skutkuje brakiem możliwości dalszego uczestnictwa w Promocji. Więcej informacji o przysługujących uczestnikowi Programu prawach w zakresie ochrony danych osobowych zawiera Regulamin Akcji dostępny na stronie moneymania.pl.


                    



                    To nie jest oferta.


                    eKonto osobiste to: 0 zł za otwarcie i prowadzenie konta, 0 zł za kartę przy 350 zł transakcji nią w miesiącu (lub 7 zł przy braku spełnienia tego warunku), 0 zł za wypłaty kartą od 100 zł z bankomatów w Polsce (prowizja za wypłaty poniżej 100 zł wynosi 2,50 zł), 0 zł za przelewy internetowe w złotówkach, 0 zł za wypłaty z bankomatów za granicą.


                    Promocja „eKonto osobiste plus premia – edycja III” trwa od 09.02.2022r. do 31.10.2022r. Do Promocji można przystąpić w terminie od 09.02.2022r. do 29.06.2022r., spełniając w okresie, w którym możesz przystąpić do Promocji, poniższe warunki:


                    	jesteś nowym Klientem Banku,
	złożysz wniosek o otwarcie eKonta osobistego wraz z wnioskiem o wydanie Karty,
	na ww. wniosku zaakceptujesz oświadczenia o treści wskazanej w części MOJE OŚWIADCZENIA,
	zawrzesz indywidualną umowę o prowadzenie bankowych rachunków dla osób fizycznych (nie możesz otworzyć konta razem z drugą osobą).



                    W ramach Promocji możesz skorzystać z promocyjnego oprocentowania 2,2% na Moich celach, gdy otworzysz rachunek do regularnego oszczędzania Moje cele. Rachunek do regularnego oszczędzania Moje cele zostanie objęty promocyjnym oprocentowaniem, gdy zawnioskujesz o ten rachunek na wniosku o eKonto osobiste.


                    W Promocji mogą wziąć udział nowy Klient, czyli osoba, która począwszy od 01.01.2019r. nie była i nadal nie jest Posiadaczem lub Współposiadaczem:

                    	rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego i/lub
	rachunku oszczędnościowego


                    o numerach rozliczeniowych 1140 2004 lub 1140 2017


                    Nagrodą w Promocji są:

                    	Premia za szybki Wpływ i Transakcje w wysokości 100 zł,
	Premia I za Wpływ i Transakcje w wysokości 50 zł,
	Premia II za Wpływ i Transakcje w wysokości 50 zł,
	Bonus za otwarcie eKonta osobistego na selfie/ przez e-dowód w wysokości 50 zł,
	Bonus za otwarcie eKonta Junior w wysokości 50 zł.


                    
                    Łączna wartość Premii za szybki Wpływ i Transakcje, Premii I/II za Wpływ i Transakcje oraz Bonusa za otwarcie eKonta osobistego na selfie/przez e-dowód a także Bonusa za otwarcie eKonta Junior wynosi maksymalnie 300 zł w okresie 3 kolejnych miesięcy kalendarzowych, liczonych od drugiego pełnego miesiąca po otwarciu eKonta osobistego.

                    Łączna wartość Premii wynosi maksymalnie 200 zł. Łączna wartość Bonusów wynosi maksymalnie 100 zł.

                    Premie i Bonusy są niezależnie od siebie, np. możesz zyskać wszystkie Premie i Bonusy, czyli łącznie 300 zł. Jednak również możesz otrzymać jedną z Premii/Bonusu w zależności od tego jakie i kiedy spełniłeś warunki.


                    Premię za szybki Wpływ i Transakcje otrzymasz, jeśli łącznie spełnisz warunki:

                    	zrobisz Wpływ na Twoje eKonto osobiste w ciągu 7 dni kalendarzowych od jego otwarcia,
	zrobisz minimum 8 Transakcji. Transakcje wykonasz w miesiącu otwarcia eKonta osobistego i/lub w kolejnym miesiącu,
	Transakcji tych nie anulujesz do 15 dnia miesiąca, następującego po miesiącu, w którym je zrobiłeś (np. zwrot towaru).


                    Premię za szybki Wpływ i Transakcje otrzymasz do końca drugiego pełnego miesiąca po otwarciu eKonta osobistego, np. jeśli przystąpiłeś do Promocji w lutym i wykonałeś Wpływ w ciągu 7 dni oraz zrobiłeś wymaganą liczbę Transakcji w lutym i/lub marcu, to premię otrzymasz do końca kwietnia.


                    Premię I/II za Wpływ i Transakcje otrzymasz, jeśli spełnisz warunki łącznie warunki:

                    	zrobisz Wpływ na Twoje eKonto osobiste odpowiednio w drugim/trzecim pełnym miesiącu po otwarciu eKonta osobistego,
	zrobisz minimum 8 Transakcji odpowiednio w drugim/trzecim pełnym miesiącu po otwarciu eKonta osobistego,
	Transakcji tych nie anulujesz do 15 dnia miesiąca, następującego po miesiącu, w którym je zrobiłeś (np. zwrot towaru).


                    Premię I/II za Wpływ i Transakcje otrzymasz do końca trzeciego/czwartego pełnego miesiąca po otwarciu eKonta osobistego, np. jeśli przystąpiłeś do Promocji w lutym, wykonałeś Wpływ i Transakcje w kwietniu/maju, to odpowiednio premie I/II otrzymasz do końca maja/czerwca


                    Bonus za otwarcie eKonta osobistego na selfie/ przez e-dowód otrzymasz, jeżeli łącznie spełnisz warunki:

                    	otworzysz eKonto osobiste na selfie/ przez e-dowód,
	zrobisz minimum 1 Transakcję w miesiącu otwarcia eKonta osobistego i/lub w kolejnym,
	Transakcji tych nie anulujesz do 15 dnia miesiąca, następującego po miesiącu, w którym je zrobiłeś (np. zwrot towaru),


                    Bonus za otwarcie eKonta Junior otrzymasz, jeżeli łącznie spełnisz warunki:

                    	otworzysz eKonto osobiste,
	następnie otworzysz eKonto Junior do końca pierwszego miesiąca następującego po otwarciu eKonta osobistego.


                    Bonus za otwarcie eKonta osobistego na selfie /przez e-dowód i/lub Bonus za otwarcie eKonta Junior otrzymasz do końca drugiego pełnego miesiąca po otwarciu eKonta osobistego.


                    Dodatkowo, nagrodą w Promocji jest promocyjne oprocentowanie na rachunku do regularnego oszczędzania Moje cele w wysokości 2,2% do kwoty 20 000 zł. Promocyjne oprocentowanie obowiązywać będzie od dnia otwarcia rachunku do regularnego oszczędzania Moje cele przez trzy kolejne pełne miesiące kalendarzowe. Przykładowo: jeżeli otworzysz rachunek do regularnego oszczędzania 27.02, to promocyjne oprocentowanie będzie obowiązywało w ostatnich dniach lutego, w marcu, kwietniu i maju. Promocyjne oprocentowanie na rachunku do regularnego oszczędzania Moje cele naliczane jest, gdy suma wpływów na ten rachunek w bieżącym miesiącu jest wyższa co najmniej o 100 zł od sumy obciążeń. Warunek jest weryfikowany ostatniego dnia roboczego miesiąca, w odniesieniu do wszystkich rachunków umożliwiających regularne oszczędzanie, powiązanych z tym samym rachunkiem oszczędnościowo-rozliczeniowym.


                    Przekształcenie rachunku indywidualnego na rachunek wspólny spowoduje, że przestaniesz być Uczestnikiem Promocji.

                    Szczegółowe warunki uczestnictwa w Promocji oraz warunki otrzymania nagrody opisaliśmy w Regulaminie Promocji "eKonto osobiste plus premia – edycja III" zamieszczonym na stronie: https://www.mbank.pl/indywidualny/konta/konta-osobiste/ekonto-osobiste/

                    Wyjaśnienia pojęć dotyczących usług reprezentatywnych powiązanych z rachunkiem płatniczym, objętych tym materiałem, znajdziesz na www.mBank.pl/slowniczek


                    
Regulamin promocji eKonto Osobiste plus premia edycja III: https://www.mbank.pl/pdf/promocje/konta/regulamin-promocji-ekonto-osobiste-plus-premia-edycja-iii-31-10-2022.pdf
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            Używamy cookies i podobnych technologii m.in. w celach: świadczenia usług, reklamy, statystyk.
            Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień Twojej przeglądarki oznacza, że będą one umieszczane
            w Twoim urządzeniu końcowym. Pamiętaj, że zawsze możesz
            zmienić te ustawienia. Szczegóły znajdziesz
            w Polityce Prywatności.
            Polityka Prywatności
        

    









